
Spolek TOMÁŠOV z. s. 
Tomášov 11, Mikulášovice, PSČ 407 79 

 
 
 

!!! TOTO PROHLÁŠENÍ ODEVZDEJTE PŘI NÁSTUPU !!! 
 

P R O H L Á Š E N Í 
( musí být podepsáno v den nástupu ) 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti: 
 

Jméno a příjmení dítěte:.………………………………………………................................... Datum narození:.………………………….......... 

Bydliště:.…………………………………………………………………………………............................................. PSČ:.………………………….......... 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota atd.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař 
mu nenařídil karanténní opatření. Vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce COVID-19, 
tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd. Není mi též známo, že v posledních dvou 
týdnech přišlo toto dítě do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, 
ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. Dále 
prohlašuji, že dítě se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním dle očkovacího kalendáře v souladu s § 46 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, vyhláška    č. 537/2006 Sb., o očkování proti infekčním nemocem. 
 
Dítě je schopno zúčastnit se LDT –  Tomášov – Mikulášovice   v termínu: od …………….................. do …………….................. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

V …………….................. dne ……………..................   …………………………………………….................... 
               podpis zákonného zástupce dítěte    


